

**PROTOKÓŁ Nr XXX/17**  
**SESJI RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA**  
**z 10 lutego 2017 r.**  
**odbytej w Sali Witrazowej Urzędu Miasta w Kamiennej Górze**

Godzina rozpoczęcia Sesji 14.00, zakończenia 14.15.

**Obecnych na Sesji** – 21 radnych – lista obecności stanowi zał. Nr 1 do protokołu.

W Sesji uczestniczył **Burmistrz Miasta (BM) Krzysztof Świątek**.

**Obsługa radcowska** – Adwokat Tomasz Łuczkowski

**Ad. 1. Otwarcie Sesji**

Sesję otworzył i prowadził **Przewodniczący RM H. Różański**.

**Przewodniczący RM** powitał radnych, BM, zaproszonych gości, mieszkańców i kamiennogórskie media.

**Przewodniczący RM** stwierdził, że w Sesji uczestniczy 20 radnych (w momencie rozpoczęcia Sesji nieobecny był radny W. Sobiechowski) na 21 ustawowego składu Rady, co stanowi quorum, przy którym RM może obradować i podejmować uchwały.

**Ad. 2 Wnioski dotyczące zmian w porządku obrad**

**Przewodniczący RM** odczytał ustalony porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji.
2. Wnioski dotyczące zmian w porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.
4. Zamknięcie Sesji.

Nikt nie zgłosił wniosków dotyczących zmian w porządku obrad.

Na salę obrad przybył **radny W. Sobiechowski (obecnych 21 radnych)**.

**Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego**

Projekt uchwały w powyższej sprawie przedstawił **Dyrektor Centrum Obsługi Jednostek Gminy Miejskiej Kamienna Góra Waldemar Woźniak**.

**Radny J. Chodasewicz** zapytał, czy obwody szkół zostają takie same jak dotychczas i czy zgodnie z wcześniejszymi zapewnieniami BM nie będzie przenoszenia uczniów SP Nr 1 do budynku przy ul. Lubawskiej?

**Dyrektor Centrum Obsługi** potwierdził, że nic nie zmienia się w dotychczasowych obwodach szkół i aktualne pozostają zapewnienia BM o niełączeniu szkół.

Nikt więcej nie zgłosił uwag ani zapytań do projektu uchwały w związku z czym Przewodniczący RM zarządził głosowanie, w wyniku którego RM Kamienna Góra przy 18 głosach „za”, 2 „przeciw” i 1 „wstrzymującym się” podjęła **Uchwałę Nr XXX/198/17** w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego – **zał. Nr 2** do protokołu.

#### **Ad. 4. Zamknięcie Sesji**

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący RM zamknął XXX Sesję Rady Miasta Kamienna Góra w dniu 10 lutego 2017 r.

Protokołowała:

Katarzyna Poręba – Plasło

Przewodniczący Rady  
/-/ Henryk Różański